
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 106/2015

w sprawie nabycia działki Nr 70/7 o pow. 100 m2 , położonej w miejscowości
Goręczyno, zapisanej w KW GOl R/00003323/4.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) i § l Uchwały Nr XIV/l 00/08
Rady Gminy Somonino z dnia 25 lutego 2008r w sprawie określenia zasad nabycia,
zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres
dłuższy niż trzy lata, (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2008r, Nr 52, poz. 1459)
Wójt Gminy Somonino
zarządza, co następuje:

l. Wyraża się wolę nabycia na rzecz Gminy Somonino działki Nr 70/7 położonej w
miejscowości Goręczyno od Pani Kingi Budziszewskiej oraz Pani Ludmiły Magulskiej
zam. ul. Raduńska 20, 83-1 Goręczyno z przeznaczeniem pod drogę, za cenę 1500 zł

WÓJT /'
~PZR' c...)r' (,-<-<-.
n,g;:-1furiulI K'ys=ewski


